ticum tenetur soluere primo emphyteuta incrementum pensionis. disp. 471. n. 9  
 Proprietarius, emphyteusi ad longum tempus finita non censesetur per cuius patientia protogasse tacito colesensu contractu, in forma emphyteuti contractus. disp. 498. n. 11  
 Idem dicendum, vt nec per annum censetur tacta prorogatio. ibid. n. 11  
 Proprietarius finita emphyteusi, quibus personis, & casib. regnante emphyteusim teneatur. disp. 484. n. 3  
 Et quid in emphyteusi ecclesiastica. ibid. n. 4. & 8  
 Intellige, vt nu. 6  
 Contrarium tamen vide. n. 9. contra communem.  
 Proprietarius non exequens penam commissi aduersus emphyteutam, an poterit hoc facere aduersus eius hæreses. disp. 453. n. 19  
 Proprietarius potens sibi edi instrumentum emphyteusis ab emphyteuta, tenetur de calunia iurare. disp. 449. n. 4  
 Proprietarius quando solvere teneatur melioramenta, & quando non. disp. 463. n. 16  
 Proprietarius quomodo non teneatur computare fructus pignoris in sortem pro mutuo a feudatario, aut emphyteutica acceptos. disp. 323. n. 11. & quare. n. 3  
 Proprietarius recipiens ab emphyteuta pensiones debitas, an censetur ille remittere caducitatem. disp. 453. n. 7  
 Protogatio locationis ex tacito vtriusque partis colesensu, id cum haberetiam in predijs communitatibus, ac reipublica. disp. 498. n. 14  
 Fallit in rebus mobilibus, vel se mouentibus. ibid. n. 15  
 Protogatio locationis tacito colesensu in predijs rusticis, qua re censetur facta per annum, & in urbanis solum quoqua alter contrahensu discedere velita contra. d. 498. n. 17  
 Perrogatio tacita locationis quomodo intelligatur facta. disp. 498. n. 16  
 Proxeneta vel alias intermedias, vendens item maiori pretio, quam ei in positum fuerat, au possit sibi illud incrementum retinere. disput. 62. n. 1  
 Proxeneta vñiorum, & quando ad restitutionem teneantur. disp. 331. n. 10  
 Pupillus in re cœptu ex sua pecunia, præfertur anterioribus creditoribus etiam expressam hypothecam habentibus. disp. 537. n. 6  
 Pupillus pro quibus expensis teneatur tutori actione negotiorum gestorum. disp. 555. n. 2  
 Pupillus teneat actione depositi, & quantum ex re deposita locupletior fuerit effectus: imo & de dolo si sit dolus capax. disp. 525. n. 2

Q

Qvantitas in contractu tribus modis exprimi potest. disp. 367. n. 3

Ratiabilitio retrotrahitur ad tempus, quo celebratus fuit contractus. disp. 337. n. 20  
 Reconvenit quid & quando competat. disp. 560. n. 4  
 Rectores locorum efficere debent, vt necessaria iusto vendantur pretio. disp. 365. n. 3  
 Reditus omnes mens episcopalis, ac capitularis in Conchæ si episcopatu, in quibus consistant. disp. 501. n. 1  
 Regalis argenteus quid, & eius valor. disp. 400. n. 13  
 Regula iuris, qui prior in tempore, potior in iure, quanto intelligatur. disp. 369. n. 2  
 Regula, quod resoluti ure dannis, resoluti ius accipientis, quo causa habeat locum. disp. 491. n. 4  
 Reiplures debendi proprii, qui dicantur, disp. 542. n. 5  
 Et quid modo conuenit possunt a creditore. ibid. n. 6  
 Et quid de iure Authenticorum. ibi. n. 7  
 Erat in regno Castellæ, & Lusitania obseruetur tale præiugium, & ius Authenticorum. ibid. n. 8. & 9  
 Reiplures debendi, seu promittendi, quando in solidu conueniri possunt, & quando pro parte. disp. 542. n. 3. & 10  
 Vnde